1．根据《2017年无锡市卫生计生委直属事业单位公开招聘其他类卫技人员公告》相关规定，下列岗位因无人成功报名，予以取消。
	岗位代码
	岗位类别
	招聘单位
	需求岗位
	招聘人数

	B3
	专技
	无锡市人民医院
	疼痛科学科带头人
	1

	A10
	专技
	无锡市第五人民医院
	护理
	1

	A11
	专技
	无锡卫生高等职业技术学校　
	护理系实验带教老师
	1


2．根据《2017年无锡市卫生计生委直属事业单位公开招聘其他类卫技人员公告》相关规定，下列岗位因报名成功人数未达到相应开考比例，对其招聘计划予以核减并降低开考比例。
	岗位代码 
	岗位类别
	招聘单位
	需求岗位
	原招聘人数
	调整后

招聘人数
	开考比例

	A7
	专技
	无锡市第五人民医院
	超声科
	2
	1
	1:2


3．根据《2017年无锡市卫生计生委直属事业单位公开招聘其他类卫技人员公告》相关规定，对以下岗位降低开考比例。
	岗位代码 
	岗位类别
	招聘单位
	需求岗位
	招聘人数
	原开考比例
	调整后

开考比例

	B10
	专技
	无锡市第二人民医院
	输血科
	1
	1:3
	1:1

	B11
	专技
	无锡市第二人民医院
	护士
	1
	1:3
	1:2

	B14
	专技
	无锡市第三人民医院
	肾内科医生
	1
	1:3
	1:2

	B21
	专技
	无锡市第三人民医院
	耳鼻咽喉科医生
	1
	1:3
	1:1

	B27
	专技
	无锡市第四人民医院
	心内科（心电图）
	1
	1:3
	1:1

	A1
	专技
	无锡市儿童医院
	儿童麻醉科医师
	1
	1:3
	1:1

	A8
	专技
	无锡市第五人民医院
	脑电图室
	1
	1:3
	1:2


